UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Faculdade de Ciências Integradas do Pontal – FACIP

“Campus do Pontal”

Av. José João Dib, 2545 – B. Progresso – Ituiutaba – MG – Tel.: (34) 3268-4828

PORTARIA FACIP nº. 32 de 14 de Setembro de 2009

O DIRETOR SUBSTITUTO DA FACULDADE DE CIÊNCIAS

INTEGRADAS DO PONTAL, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

UBERLÂNDIA, no uso de suas atribuições legais, e CONSIDERANDO a

publicação do Edital nº. 030/2009 destinado à realização do Concurso Público

de Provas e Títulos para preenchimento de vaga de professor da carreira do

magistério superior da Universidade Federal de Uberlândia – UFU/ Campus do

Pontal, resolve:

Art. 1º - Nomear, com exercício a partir desta data, a Comissão Julgadora

do Concurso Público de Provas e Títulos, na seguinte área:

Área IV: Administração

Subárea: Administração Geral

Titulares:
1. Prof. Ms. Peterson Elizandro Gandolfi (interno) - Presidente;
2. Prof. Dr. Marcus Vinicius Gonçalves da Cruz (externo);
3. Prof. Ms. Odilon José de Oliveira Neto (interno).

Suplentes:
1. Prof. Dr. Reginaldo Santana Figueiredo (externo);
2. Profª. Ms. Rejane Alexandrina Domingues Pereira do Prado (interno);
3. Profª. Ms. Maria Raquel Caixeta Gandolfi (interno).
.

Art. 2º - Determinar que a Comissão Julgadora desenvolva seus trabalhos

nos termos das Resoluções nº. 08/2007, 04/2009 e 06/2009 do CONDIR e do
Edital nº. 030/2009.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as
disposições em contrário.

Adevailton Bernardo dos Santos
Diretor Substituto FACIP/UFU

Portaria R N° 1029/2009